



P.ZA KITCHEN ALLERGENS

We rely on suppliers for accurate information. Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions and recipe changes. As our operations involve shared preparation/cooking areas, accidental cross contact may occur. We cannot eliminate the risk of cross contact or guarantee that any item is allergen-free. If you have a severe allergy you are at a much greater risk of a serious reaction. Decisions as to the precautions you take, or risks you may expose yourself to, should be made in consultation with your doctor.

ALLERGEN KEY:
M - MILK
E - EGGS
F - FISH
S - SHELLFISH
N - NUTS
T - TREE NUTS
W - WHEAT/GLUTEN
Y - SOY

While our fry and cooking oils may contain soy oil, these oils are highly refined, bleached and deodorized and, therefore, are Not considered a major food allergen by the FDA

ROMAN PIZZETTE	
MENU ITEM	ALLERGY
MEATBALL RICOTTA	D/E/W/Y
ITALIAN DELUXE	D/W
BRUSCHETTA RUSTICA	D/W
SAUSAGE BIANCA	D/W/Y
AMATRICIANA	E/D/W/Y
FUNGHI ALLA FONTINA	D/W/Y
SICILIAN	D/W
PEPPERONI	D/W
FORMAGGIO	D/W

EXTRAS	
MENU ITEM	ALLERGY
AVOCADO GREENS	E
CAPRESE SALAD	E/M
PANZANELLA SALAD	E/F/M/W
ITALIAN CRÈME CAKE	E/M/Y/W
BROWNIE	E/M/Y/W
CHOCOLATE CHIP COOKIE	E/M/Y/W